Felicità maggiore non conosciamo, di desiderii più puri non facilmente possiamo venir accesi, voti più sani di quelli già espressi non sappiamo dirigere al trono dell'Onnipotente, ed a Voi medesimi non siamo capaci d'attestare in modo migliore e con segni più chiari la Nostra affettuosa cura e pastorale vigilanza non divisa